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Celkem 114 072 3 714 4 763 3 797 17 739 1 992 4 394 5 720
v tom:

101  Fyz. osoba podnikající dle živnostenského 
        zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 84 181 2 656 3 741 2 967 12 971 1 542 3 251 4 246 
102  Fyz. osoba podnikající dle živnostenského
        zákona zapsaná v obchodním rejstříku 736 41 14 16 148 13 35 37
104 Sam. hosp. rol. zaps. v obchod. rejstř.  -  -  -  -  -  -  -  - 
105 Fyz. osoba ost. nezaps. v obchod. rejstř. 3 833 120 135 118 599 52 136 175
106 Fyz. osoba ost. zaps. v obchod. rejstř.  -  -  -  -  -  -  -  - 
107 Zem. podnikatel - fyz. os. nez. v obchod. rejstř. 2 008 38 98 108 309 92 120 144
108 Zem. podnikatel - fyz. os. zaps. v obchod. rejstř. 2  -  -  -  -  - 1  - 
111 Veřejná obchodní společnost 485 12 11 20 54 2 14 13
112 Společnost s ručením omezeným 8 745 249 272 184 1 351 83 344 343
113 Společnost komanditní 14  -  - 1 1  - 2  - 
117 Nadace 9 1 1  - 1  -  - 1
118 Nadační fond 50  - 2 1 8 1  - 3
121 Akciová společnost 606 9 13 10 74 6 13 26
141 Obecně prospěšná společnost 87  -  - 4 20 4 2 16
145 Společenství vlastníků jednotek 2 314 39 80 32 352 37 50 101
205 Družstvo 436 73 10 13 70 2 7 17
234 Jiné družstvo 1  -  -  -  -  -  -  - 
301 Státní podnik 7 1  -  -  -  -  -  - 
325 Organizační složka státu 12  -  -  - 1  -  -  - 
331 Příspěvková organizace 698 19 25 26 99 16 46 45
421 Zahraniční osoba 3 265 268 58 99 559 43 104 201
501 Odštěpný závod zapsaný v obchod. rejstř. 5  -  -  - 1  -  - 1
601 Vysoká škola 1  -  -  -  -  -  -  - 
641 Školská právnická osoba 5  -  -  - 2  -  -  - 
701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 3 502 99 160 108 555 53 149 158
705 Podnik nebo hospodář. zařízení sdružení  -  -  -  -  -  -  -  - 
711 Politická strana, politické hnutí 3  -  -  - 1  -  -  - 
721 Církevní organizace 230 5 13 6 35 4 17 19
731 Organizační jednotka sdružení 1 989 76 92 57 372 32 65 104
732 Org. jedn. politické strany, polit. hnutí 5  -  -  - 2  -  -  - 
741 Stavovská organizace - profesní komora 5  -  -  - 1  -  -  - 
745 Komora (s výjimkou profesních komor) 6  -  -  - 1  -  -  - 
751 Zájmové sdružení právnických osob 40  -  -  - 6  -  - 3
761 Honební společenstvo 265 3 12 11 47 4 14 22
771 Svazek obcí 59  - 4 2 12  - 2 9
801 Obec (obecní úřad) 451 5 22 14 86 5 22 35
804 Kraj 1  -  -  -  -  -  -  - 
921 Mezinárodní organizace a sdružení 3  -  -  -  - 1  -  - 
931 Evropské hospodářské zájmové sdružení 1  -  -  - 1 -  -  - 
932 Evropská společnost 12  -  -  -  -  -  - 1
950 Právn. osoba vzniklá podle mezinárod. smlouvy  -  -  -  -  -  -  -  - 

Tab. S.8 Ekonomické subjekty podle vybraných právních forem ve správních obvodech obcí 
s rozšířenou působností Pardubického kraje k 31. 12. 2011

Právní forma Pardubický 
kraj
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Celkem 4 749 32 336 3 677 5 522 6 168 5 826 7 201 6 474
v tom:

101  Fyz. osoba podnikající dle živnostenského 
        zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 3 633 22 833 2 768 4 268 4 614 4 230 5 408 5 053 
102  Fyz. osoba podnikající dle živnostenského
        zákona zapsaná v obchodním rejstříku 21 197 25 35 40 50 31 33
104 Sam. hosp. rol. zaps. v obchod. rejstř.  -  -  -  -  -  -  -  - 
105 Fyz. osoba ost. nezaps. v obchod. rejstř. 142 1 191 114 127 260 229 269 166
106 Fyz. osoba ost. zaps. v obchod. rejstř.  -  -  -  -  -  -  -  - 
107 Zem. podnikatel - fyz. os. nez. v obchod. rejstř. 88 246 124 90 101 118 130 202
108 Zem. podnikatel - fyz. os. zaps. v obchod. rejstř.  -  -  -  -  -  - 1  - 
111 Veřejná obchodní společnost 15 234 1 19 18 22 27 23
112 Společnost s ručením omezeným 271 3 529 189 303 402 442 436 347
113 Společnost komanditní 1 6  -  -  -  - 1 2
117 Nadace  - 1  -  - 2 1  - 1
118 Nadační fond 3 15 1 1 1 4 2 8
121 Akciová společnost 20 298 18 11 27 23 31 27
141 Obecně prospěšná společnost 2 25 2  -  -  - 8 4
145 Společenství vlastníků jednotek 99 793 94 125 148 114 174 76
205 Družstvo 12 119 11 12 26 11 29 24
234 Jiné družstvo  -  -  -  -  -  - 1  - 
301 Státní podnik 1 2  - 2  - 1  -  - 
325 Organizační složka státu  - 8  -  - 1 1 1  - 
331 Příspěvková organizace 39 117 44 35 47 44 46 50
421 Zahraniční osoba 53 1 178 34 192 78 167 160 71
501 Odštěpný závod zapsaný v obchod. rejstř.  - 1  -  - 1  - 1  - 
601 Vysoká škola  - 1  -  -  -  -  -  - 
641 Školská právnická osoba  - 3  -  -  -  -  -  - 
701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 147 1 008 116 139 178 209 232 191
705 Podnik nebo hospodář. zařízení sdružení  -  -  -  -  -  -  -  - 
711 Politická strana, politické hnutí  - 1  -  -  -  - 1  - 
721 Církevní organizace 20 23 13 14 18 10 17 16
731 Organizační jednotka sdružení 119 385 81 87 139 112 135 133
732 Org. jedn. politické strany, polit. hnutí  -  -  -  - 2 1  -  - 
741 Stavovská organizace - profesní komora  - 1  -  - 2 1  -  - 
745 Komora (s výjimkou profesních komor)  - 2  -  - 1 2  -  - 
751 Zájmové sdružení právnických osob 1 17  - 2 4 6  - 1
761 Honební společenstvo 25 29 16 16 24 11 17 14
771 Svazek obcí 4 4 6 2 5 1 3 5
801 Obec (obecní úřad) 33 56 20 42 28 16 40 27
804 Kraj  - 1  -  -  -  -  -  - 
921 Mezinárodní organizace a sdružení - 2  -  -  -  -  -  - 
931 Evropské hospodářské zájmové sdružení - -  -  -  -  -  -  - 
932 Evropská společnost - 10  - - 1  -  -  - 
950 Právn. osoba vzniklá podle mezinárod. smlouvy  -  -  -  -  -  -  -  - 

Právní forma

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Tab. S.8 Ekonomické subjekty podle vybraných právních forem ve správních obvodech obcí 
s rozšířenou působností Pardubického kraje k 31. 12. 2011
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